15.12.2017Г. № 67-242/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 25.02.2016 Г. № 41-142/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УВОЛЬНЕНИЯ (ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ ДОЛЖНОСТИ) ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ, ВЫБОРНУЮ ДОЛЖНОСТЬ В КАРЛУКСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ, В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карлукского муниципального образования, принимая во внимание экспертное заключение аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области № 2443 от 01.11.2017г. на муниципальный нормативный правовой акт, Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Карлукского муниципального образования от 25.02.2016г. № 41-142/дсп «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих на постоянной основе муниципальную должность, выборную должность в Карлукском муниципальном образовании, в связи с утратой доверия».
2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Карлукского
муниципального образования

А.В. Марусов